
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
от 31 июля 2021 года                                                                             № 17/45-5                                             № 33/104-4    

с. Глядянское  
 

 

Об утверждении графика работы  членов территориальной  

избирательной комиссии Притобольного района с правом решающего 

голоса на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва на август 2021 года 

 

 В соответствии с п.4 Порядка выплаты компенсации и дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва,  утвержденного 

постановлением ЦИК России от 23.06.2021 г. №12/94-8 «О размерах и 

порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва», территориальная избирательная 

комиссия Притобольного района решила:  

 

1.Утвердить график работы членов территориальной избирательной 

комиссии Притобольного района с правом решающего голоса на август 2021 

года (прилагается). 

 2. Контроль за выполнением данного решения возложить на П.А. 

Борисова – секретаря территориальной избирательной комиссии 

Притобольного района. 
 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Притобольного района  

 

 

 

 

 

 

 

        Э.А.Черняк 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Притобольного района  

 

 

 

 

 

П.А. Борисов 
 


